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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/04/2022 hasta 30/06/2022

F. Operativa Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo
01/04/2022 01/04/2022 COMISION -32,81 376.382,26
08/04/2022 08/04/2022 REMESA RECIBOS 480,00 376.862,26
17/04/2022 17/04/2022 REMESA RECIBOS 600,00 377.462,26
01/05/2022 01/05/2022 COMISION -2,42 377.459,84
11/05/2022 11/05/2022 INGRESO MATRICULA 155,00 377.614,84
14/05/2022 14/05/2022 REMESA RECIBOS 300,00 377.914,84
18/05/2022 18/05/2022 REMESA RECIBOS 450,00 378.364,84
19/05/2022 19/05/2022 REMESA RECIBOS 1.800,00 380.164,84
19/05/2022 19/05/2022 REMESA RECIBOS 450,00 380.614,84
24/05/2022 24/05/2022 REMESA RECIBOS 40,00 380.654,84
26/05/2022 26/05/2022 REMESA RECIBOS 60,00 380.714,84
31/05/2022 31/05/2022 REMESA RECIBOS 450,00 381.164,84
01/06/2022 01/06/2022 COMISION -12,17 381.152,67
04/06/2022 04/06/2022 REMESA RECIBOS 290,00 381.442,67
05/06/2022 05/06/2022 REMESA RECIBOS 180,00 381.622,67
06/06/2022 06/06/2022 REMESA RECIBOS 380,00 382.002,67
07/06/2022 07/06/2022 REMESA RECIBOS 975,00 382.977,67
09/06/2022 09/06/2022 REMESA RECIBOS 50,00 383.027,67
09/06/2022 09/06/2022 REMESA RECIBOS 270,00 383.297,67
10/06/2022 10/06/2022 REMESA RECIBOS 270,00 383.567,67
11/06/2022 11/06/2022 REMESA RECIBOS 40,00 383.607,67
12/06/2022 12/06/2022 REMESA RECIBOS 50,00 383.657,67
13/06/2022 13/06/2022 REMESA RECIBOS 270,00 383.927,67
14/06/2022 14/06/2022 REMESA RECIBOS 370,00 384.297,67
15/06/2022 15/06/2022 REMESA RECIBOS 310,00 384.607,67
16/06/2022 16/06/2022 REMESA RECIBOS 100,00 384.707,67
17/06/2022 17/06/2022 REMESA RECIBOS 20,00 384.727,67
23/06/2022 23/06/2022 REMESA RECIBOS 733,00 385.460,67
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